
  Configurar sessão pública

Configurar sessão pública  Online 

Pregão Eletrônico N° 90043/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 450996 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - PR

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Previsão de abertura: 27/08/2024 09:00:00 (Horário de Brasília) | Esta compra possui propostas cadastradas

até

Configurações básicas da sessão Configuração de itens

Quantidade máxima de itens 

20

Aviso prévio para abertura

minutos



0

Período de abertura dos itens 

08:00  18:00  Adicionar intervalo

Tempo para intenção de recurso

minutos



10

Atualizar Configurações

 

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90043/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 450996 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO

BRANCO - PR 



Avisos (0) Impugnações (0) Esclare

22/08/2024 10:40



A empresa *** encaminhou o seguinte

pedido de esclarecimento: Em referência

ao Pregão Eletrônico Nº 90043/2024, da

Prefeitura Municipal de Pato Branco - PR

(UASG 450996), gostaria de solicitar

esclarecimento quanto à execução dos

serviços e ao faturamento nos períodos de

férias escolares.

Especificamente, questiono se durante os

meses de recesso/férias escolares (janeiro,

julho e dezembro), os serviços serão

executados com o quadro total de

funcionários, ou se haverá uma redução de

pessoal, permitindo que as férias sejam

concedidas aos colaboradores.

Aguardo seu retorno em breve.



A Secretaria responsável manifestou-se da

seguinte maneira: 1. Durante os meses de

recesso/férias escolares (janeiro, julho e

dezembro), os serviços serão executados

com o quadro total de

funcionários, ou se haverá uma redução de

pessoal, permitindo que as

férias sejam concedidas aos

colaboradores.

R: Os serviços deverão ser executados de

acordo com os dias letivos previstos

em calendário escolar (Item 6.1 do ETP

anexo ao edital)



22/08/2024 10:36



A empresa *** encaminhou o seguinte



A Secretaria respondeu desta forma: 1.



22/08/2024 10:11



A empresa *** encaminhou os seguintes



A Secretaria responsável manifestou-se da



20/08/2024 16:20



A empresa *** encaminhou o seguinte



A Secretaria responsável manifestou-se da



20/08/2024 08:51



A empresa *** encaminhou o seguinte



Operação realizada com sucesso!

22/08/2024, 10:40 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/configuracao?identificador=45099605900432024 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

